
回 覧 

                                令和 7年 5月吉日 

 

一般社団法人長野県作業療法士会 

会員各位                            

 一般社団法人長野県作業療法士会 

                                会長 傳田 拓男 

 

印刷物削減のお願い 

                         

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 

さて、この度、当士会では、昨今の環境意識への高まりを受け、従来まで郵送しておりました印刷

物の一部をペーパーレス化する運びとなりました。今後は、令和 7 年 5 月の印刷物の郵送より各

施設に一部（自宅会員は一部配布）もしくは各施設一部と希望者への送付とさせて頂きたく、ここ

にお知らせ申し上げます。なお、発行される印刷物に関しましては、ホームページもしくはネクプロ

にて閲覧できるように致します。 

サステナブルな社会実現の取り組みの一環として、何卒、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

                                     

記 

1． 対象の印刷物 

・OTながの、総会議案書（各施設一部ずつ、HP等での閲覧） 

・規約集（HP等での閲覧、ダウンロード） 

・学術誌（各施設１部ずつ、希望者に追加配布） 

・会員名簿（希望者のみ） 

※その他、全体に対する配布物など 

以上 

問い合わせ先 

 

 
一般社団法人長野県作業療法士会事務局 

〒380-0921長野市大字栗田 1568 

脳梗塞リハビリステーション長野 

TEL：080-9991-7380  

FAX：026-217-1518  

E-mail：jimukyoku＠ot-nagano.or.jp 


